pani Lenczewska,
p -na Stankiew icz.

p. K rem ski.

P
P '

| A rab i w A lgerji P‘

Jankow ski.
M iro.
Czyszkow ski.
D elchau.
Schit.

Różycki.
. B runner.
. Tomaszewicz.

G orączkow ski.
. P iasecki.
Patiuszenko.

W . Prochazka.

TEATR LETNI
w U C K 0 D Z 1 E S A S K I M .

W P o n ie d z ia łe k , 28 czerwca (10 lipca) 1876 r.
I n t r y g a i M i ł o ś ć

traged ja Schyllera.
D ru g i występ panny D eryng .
P oczątek o godzinie 8 wieczór.

ALHAMBRA
Towarzystwm artystów dram atycznych

po(l dyrekcją

Józefa Teksla.
W Poniedziałek, 28 czerwca (101ipca)1876 r.
Ani oko nie widziało ani ucho nie sły
szało, czarodziejsko - kom iczna kom edjo-